AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00058/2023

O Pregoeiro Oficial deste Município torna público que fará realizar licitação, modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,
às 09h00min, dia 10 de outubro de 2023, na Sala da CPL, sede da Prefeitura Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro. Objeto:
Aquisição de equipamentos de fotografia e vídeo de alta qualidade para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de São José de Piranhas - PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e Decreto Municipal nº 008/2009. Os interessados poderão solicitar o Edital e Anexos na Sala da CPL, no endereço
supracitado, das 07:00 às 13:00h, dias úteis ou pelos meios virtuais disponíveis: E-mail: cplsaojosedepiranhas@gmail.com e site:
www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 26 de Setembro de 2023.

HELDER DE LIMA FREITAS
Pregoeiro Oficial